

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Mancherla Road, Choppadandi-505415 Dist : Karimnagar,Telangana

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : ITHARAVENI SAMPATH

S/o or W/o : KANUKAIAH

RAGAMPETA

RAGAMPETA

KARIMANAGAR

Telangana

-505415

PH: 9059377013

Bill No. : CPD-JI-27 893

Date : 13-07-2026

JC NO : CPDWSJCB27 425

JC Date : 13-Jul-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5042DCEA008147-HO

Model No : 5042 LPY

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	AR67942	40169320	SEAL. FRONT OIL	1.00			340.00	288.14	25.93	9.0	25.93	9.0	0.00	0.0	340.00
2	R117011	84835010	PULLEY. PULLEY	1.00			1,206.00	1,022.03	91.98	9.0	91.98	9.0	0.00	0.0	1,206.00
3	51M7049	40169320	O RING. JDS-G173 M42 ST	1.00			12.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
4	SU26112	73181600	INSERT. GEARSHIFT LEV	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
5	SU26113	39269099	INSERT. RANGESHIFT LE	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
6	SU32121	40169100	BOOT. GEARSHIFT AND R	2.00			96.00	162.71	14.64	9.0	14.64	9.0	0.00	0.0	192.00
7	R225616	87089100	DRAIN PLUG. M14	1.00			54.00	51.43	1.29	2.5	1.29	2.5	0.00	0.0	54.00
8	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00			2,275.00	1,927.97	173.52	9.0	173.52	9.0	0.00	0.0	2,275.00
9	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
10	SU42861	39269099	CAP. OVERFLOW BOTTLE	1.00			29.00	24.58	2.21	9.0	2.21	9.0	0.00	0.0	29.00
11	19M7774	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			6.00	5.08	0.46	9.0	0.46	9.0	0.00	0.0	6.00
12	19M7865	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			8.00	6.78	0.61	9.0	0.61	9.0	0.00	0.0	8.00
13	34M7044	73209020	PIN. SPRING	1.00			12.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
14	SJ10886	85122010	HEADLIGHT. W/ ADAPTER	2.00			856.00	1,450.85	130.58	9.0	130.58	9.0	0.00	0.0	1,712.00
15	45M7094	73182990	PIN. DRILLED. SAE CLEVI	1.00			56.00	47.46	4.27	9.0	4.27	9.0	0.00	0.0	56.00
16	11M7023	73182400	PIN. COTTER	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
17	R180276	73181500	INSERT. SCREW FASTEX	1.00			6.00	5.08	0.46	9.0	0.46	9.0	0.00	0.0	6.00
18	R131765	87089900	PLUG. xxx	1.00			58.00	49.15	4.42	9.0	4.42	9.0	0.00	0.0	58.00
19	RE190506	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	1.00			1,092.00	925.42	83.29	9.0	83.29	9.0	0.00	0.0	1,092.00
20	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00
21	R182773	73209090	EXTENSION SPRING	1.00			39.00	33.05	2.97	9.0	2.97	9.0	0.00	0.0	39.00
Spares Total				23				6,945.50	621.75		621.75		0.00		8,189.00

Spares Total		23				6,945.50	621.75		621.75		0.00		8,189.00
Services													
1	Engine Front End Oil Seal-5D HSN Code :998719	1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00
2	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter As per Filter Change-5D	1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
3	Radiator Replacement / Coolant Replacement- HSN Code :998719	1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
4	Transmission Oil filter Replacement HSN Code :998719	1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00
5	Tie Rod Per Side-5D HSN Code :998719	1			250.00	211.86	19.07	9.0	19.07	9.0	0.00	0.0	250.00
6	Indicator/Plough lamp/head light each-5D HSN Code :998719	1			200.00	169.49	15.25	9.0	15.25	9.0	0.00	0.0	200.00

